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D Somos Deporte Guadalgjara, J6 Castila-La Mancha
[\ _ Guaddlgara, 7/4/2024
Prueba 3 400m Libre 1-90 afios
07/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacion AN Tiempo Pts
Benjamin Masculino, Masc.
1 GARCIA RABANEDA, Victor 13 GuadadgaaC.N. 6:23.29 169
50m: 41.54 41.54 150m: 2:19.46 49.63 250m: 3:59.51 49.68 350m: 5:37.42 48.62
100m: 1:29.83 48.29 200m: 3:09.83 50.37 300m: 4:48.80 49.29 400m: 6:23.29 45.87
2. SIERRA MORAGA, Una 13 GuadalgaraC.N. 6:48.84 139
50m: 46.36 46.36 150m: 2:32.46 53.79 250m: 4:20.92 54.55 350m: 6:08.56 52.63
100m: 1:38.67 52.31 200m: 3:26.37 53.91 300m: 5:15.93 55.01 400m: 6:48.84 40.28
3. LEGANESDE MESA, Rodrigo 13 GuadagaraC.N. 7:03.90 125
50m: 47.74 47.74 150m: 2:37.05 55.19 250m: 4:28.64 55.69 350m: 6:14.86 50.97
100m: 1:41.86 54.12 200m: 3:32.95 55.90 300m: 5:23.89 55.25 400m: 7:03.90 49.04
4. MARTINEZ ANDRES, Criol 13 GuadalgaraC.N. 7:11.93 118
50m: 44.02 44.02 150m: 2:35.29 56.15 250m: 4:30.47 58.36 350m: 6:23.75 56.04
100m: 1:39.14 55.12 200m: 3:32.11 56.82 300m: 5:27.71 57.24 400m: 7:11.93 48.18
Benjamin Femenino, Fem.
1 PRIETORABANEDA, Vega 14 GuadalgaraC.N. 7:13.15 157
50m: 45.47 45.47 150m: 2:39.31 57.74 250m: 4:30.74 56.84 350m: 6:23.53 57.10
100m: 1:41.57 56.10 200m: 3:33.90 54.59 300m: 5:26.43 55.69 400m: 7:13.15 49.62
2. ALVAREZ MARTINEZ, Alba 13 GuadagaraC.N. 8:14.95 106
50m: 53.39 53.39 150m: 3:01.23 1:04.96 250m: 5:09.27 1:04.18 350m: 7:13.96 59.10
100m: 1:56.27 1:02.88 200m: 4:05.09 1:03.86 300m: 6:14.86 1:05.59 400m: 8:14.95 1:00.99
3. CHICU, <fiaElena 13  GuaddgaaC.N. 8:26.08 B
50m: 48.89 48.89 150m: 2:53.83 1:04.21 250m: 5:00.41 1:03.78 350m: 7:00.29 57.11
100m: 1:49.62 1:00.73 200m: 3:56.63 1:02.80 300m: 6:03.18 1:02.77 400m: 8:26.08 1:25.79
4. PEREZ DOMINGUEZ, Yaza 13 GuaddgaaC.N. 8:33.96 A
50m: 56.00 56.00 150m: 3:05.33 1:05.79 250m: 5:18.21 1:06.90 350m: 7:31.58 1:07.49
100m: 1:59.54 1:03.54 200m: 4:11.31 1:05.98 300m: 6:24.09 1:05.88 400m: 8:33.96 1:02.38
5. VELA FERNANDEZ, Nadia 13  C. Arriacense De Natacion 8:37.70 (2%
50m: 52.88 52.88 150m: 3:06.81 1:09.43 250m: 5:25.92 1:10.00 350m: 7:41.42 1.06.64
100m: 1:57.38 1:04.50 200m: 4:15.92 1:09.11 300m: 6:34.78 1:08.86 400m: 8:37.70 56.28
Alevin Masculino, Masc.
1 AGUADO MENDEZ, Algandro 11  CD.AlcarefioDeS. 5:12.24 314
50m: 34.76 34.76 150m: 1:55.29 40.45 250m: 3:16.69 40.22 350m: 4:35.84 38.74
100m: 1:14.84 40.08 200m: 2:36.47 41.18 300m: 3:57.10 40.41 400m: 5:12.24 36.40
2. PARRONDO FERNANDEZ, Iker 1 GuadadgaaC.N. 5:18.07 297
50m: 34.09 34.09 150m: 1:54.04 40.66 250m: 3:15.72 40.67 350m: 4:38.20 40.69
100m: 1:13.38 39.29 200m: 2:35.05 41.01 300m: 3:57.51 41.79 400m: 5:18.07 39.87
3. VIEIOALVIR, Alonso 12 C.D.Alcarefio DeS. 6:00.55 24
50m: 39.04 39.04 150m: 2:09.70 46.16 250m: 3:43.89 47.27 350m: 5:18.32 46.79
100m: 1:23.54 44.50 200m: 2:56.62 46.92 300m: 4:31.53 47.64 400m: 6:00.55 42.23
4. BERNABE FERNANDEZ, Migud 1 GuadagaraC.N. 6:09.00 190
50m: 40.52 40.52 150m: 2:14.39 47.39 250m: 3:48.92 46.48 350m: 5:23.83 47.08
100m: 1:27.00 46.48 200m: 3:02.44 48.05 300m: 4:36.75 47.83 400m: 6:09.00 45.17
5. GIL CARAVACA, Danid 12 C.D.Alcarefio DeS. 6:16.66 178
50m: 39.28 39.28 150m: 2:15.56 49.18 250m: 3:53.24 48.89 350m: 5:31.74 49.50
100m: 1:26.38 47.10 200m: 3:04.35 48.79 300m: 4:42.24 49.00 400m: 6:16.66 44.92
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D Somos Deporte Guadalgjara, J6 Castila-La Mancha
[\ _ Guaddlgara, 7/4/2024
Prueba 3, 400m Libre
Alevin Femenino, Fem.
1 GARCIA RECIO, Claudia 11  C.D.AlcarefioDeS. 5:11.19 424
50m: 33.57 33.57 150m: 1:50.09 39.05 250m: 3:09.76  40.24  350m: 4:31.45  41.00
100m: 1:11.04 37.47  200m: 2:29.52  39.43 300m: 3:50.45 40.69 400m: 5:11.19 39.74
2. POLOALVIR, Claudia 12 C.D.Alcarrefio De S. 5:25.82 370
50m: 36.62 36.62 150m: 2:01.06 42.76 250m: 3:24.56 41.24 350m: 4:47.43 41.22
100m: 1:18.30  41.68  200m: 2:43.32  42.26  300m: 4:06.21 41.65 400m: 5:25.82  38.39
3. PADRINO SANCHEZ, Julia 1 C.D.Alcarefio DeS. 5:50.15 298
50m: 37.86 37.86  150m: 2:06.04  44.49  250m: 3:35.76  44.40 350m: 5:05.75  45.09
100m: 1:21.55 43.69  200m: 2:51.36  45.32 300m: 4:20.66 44.90 400m: 5:50.15  44.40
4. TABATAZDE, Ana 1 C.D.Alcarefio DeS. 5:5746 280
50m: 38.46  38.46  150m: 2:07.05 45.35 250m: 3:40.01 46.17 350m: 5:12.37  46.40
100m: 1:21.70 43.24 200m: 2:53.84 46.79 300m: 4:25.97 45,96 400m: 5:57.46 45.09
5. GIL PARRO, Sofia 12 GuadadgaaC.N. 6:05.48 262
50m: 39.57 39.57  150m: 2:11.98  47.05 250m: 3:45.74 47.10 350m: 5:19.88  47.01
100m: 1:24.93 45.36 200m: 2:58.64  46.66  300m: 4:32.87  47.13  400m: 6:05.48  45.60
6. SANCHEZ JMENEZ, Natdia 1 C.D.Alcarefio DeS. 6:40.11 199
50m: 40.62 40.62 150m: 2:19.39 51.68 250m: 4:02.52 52.72 350m: 5:48.27 52.71
100m: 1:27.71  47.09  200m: 3:09.80 50.41 300m: 4:55.56 53.04 400m: 6:40.11 51.84
Bga RUIZ JMENEZ, Maia 11  CD.AlcarefioDeS.
Infantil Masculino, Masc.
1 ALISBANDRES, Robeto ™ C.D.AlcarefioDeS. 5:03.40 342
50m: 32.67 32.67 150m: 1:48.65 38.82 250m: 3:07.54 39.60 350m: 4:26.79  39.33
100m: 1:09.83  37.16  200m: 2:27.94  39.29  300m: 3:47.46 39.92 400m: 5:03.40 36.61
2. MARTINEZ BIENVENIDO, Pablo ™ C.D.Alcarrefio De S. 5:15.64 34
50m: 34.16 34.16  150m: 1:53.70  40.45 250m: 3:16.32 41.06 350m: 4:38.16  41.19
100m: 1:13.25 39.09 200m: 2:35.26  41.56 300m: 3:56.97 40.65 400m: 5:15.64  37.48
3. JORGEVICENTI, lvan (02} C.D.Alcarefio DeS. 5:29.57 267
50m: 34.13 34.13 150m: 1:55.10 41.71 250m: 3:18.19 41.62 350m: 4:46.00 44.88
100m: 1:13.39 39.26  200m: 2:36.57 41.47 300m: 4:01.12 42.93  400m: 5:29.57  43.57
4. SENENT DIAZ, Guillermo 10 C.D.Alcarefio DeS. 5:54.88 213
50m: 39.29 39.29  150m: 2:09.43 4578  250m: 3:39.98 47.06 350m: 5:11.15  45.67
100m: 1:23.65 44.36 200m: 2:52.92 43.49 300m: 4:25.48 45,50 400m: 5:54.88 43.73
Infantil Femenino, Fem.
1 LLANOSDELASHERAS, Cadlina 10 C.D.Alcarrefio De S. 5:25.97 369
50m: 36.00 36.00 150m: 1:59.11  41.33  250m: 3:21.81 41.32  350m: 4:46.30  41.69
100m: 1:17.78  41.78  200m: 2:40.49  41.38  300m: 4:04.61 42.80 400m: 5:25.97 39.67
2. CAMPANARIODEL CASTILLO, Noa 10 GuadalgaraC.N. 5:34.79 3Al
50m: 35.64 35.64 150m: 2:00.57 43.53 250m: 3:26.93 43.31 350m: 4:53.70 43.34
100m: 1:17.04 41.40 200m: 2:43.62  43.05 300m: 4:10.36  43.43  400m: 5:34.79  41.09
3. VERA CAMPOQY, Laura 10 GuaddgaaC.N. 5:39.44 37
50m: 37.27 37.27  150m: 2:01.91  42.92 250m: 3:27.61 42.49 350m: 4:55.92  44.12
100m: 1:18.99 41.72 200m: 2:45.12 43.21 300m: 4:11.80 44,19 400m: 5:39.44 43.52
4. POLOALVIR, Crigina 10 C.D.AlcarefioDeS. 5:4855 32
50m: 36.05 36.05 150m: 2:03.68 45.16 250m: 3:33.16 44.46  350m: 5:03.27 44.52
100m: 1:18.52  42.47  200m: 2:48.70  45.02 300m: 4:18.75 4559  400m: 5:48.55 45.28
5 ALVAREZ MARTINEZ, Maria 10 GuadalgaraC.N. 5:58.34 278
50m: 39.70 39.70 150m: 2:10.77 45.41 250m: 3:42.15 45,98 350m: 5:13.64 45.70
100m: 1:25.36 45.66  200m: 2:56.17  45.40 300m: 4:27.94 4579  400m: 5:58.34  44.70
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D Somos Deporte Guadalgjara, J6 Castila-La Mancha
[\ Guadagjara, 7/4/2024
Prueba 3, Fem., 400m Libre, Infantil Femenino
Clasificacion AN Tiempo Pts
6. TAPIADOR VEGA, Garida 10 GuaddgaaC.N. 6:22.48 228
50m: 40.50 40.50  150m: 2:16.48  49.28  250m: 3:54.89  49.24  350m: 5:33.28  48.83
100m: 1:27.20 46.70  200m: 3:05.65  49.17 300m: 4:44.45 49.56  400m: 6:22.48  49.20
7. VALLADO MARTINEZ, Danida 10 C. Arriacense De Natacion 6:25.07 224
50m: 39.39 39.39  150m: 2:15.24  50.04 250m: 3:55.81 50.75 350m: 5:39.29  50.75
100m: 1:25.20 45.81 200m: 3:05.06 49.82 300m: 4:48.54 52.73 400m: 6:25.07 45.78
NP FEIER FEIER, fuencidanadia ™  ClubTriatlon Marchamalo
Bga BERMEJOPARRILLA, Amaya 10 CD.AlcarefioDeS.
Junior Masculino, Masc.
1 LOPEZ QUINTERO, Sejio 06  GuaddgaraC.N. 4:18.08 5%
50m:  27.29 27.29  150m: 1:30.35 32.19  250m: 2:36.76 30.21  350m: 3:45.65 34.86
100m: 58.16 30.87 200m: 2:06.55 36.20 300m: 3:10.79 34.03  400m: 4:18.08 32.43
2. TORRESMARTIN, Pablo 0B  C.D.AlcarefioDeS. 4:28.28 4%
50m: 39.21 39.21 150m: 1:35.15 33.52 250m: 2:44.19 34.88 350m: 3:53.95 35.09
100m: 1:01.63  22.42  200m: 2:09.31  34.16 300m: 3:18.86 34.67 400m: 4:28.28  34.33
3. MARTINEZ GUZMAN, Migue B  GuaddgaraC.N. 5:11.08 317
50m:  32.47 32.47  150m: 1:49.63  40.01 250m: 3:09.69 39.90 350m: 4:31.70 41.24
100m: 1:09.62  37.15  200m: 2:29.79  40.16 300m: 3:50.46  40.77 400m: 5:11.08 39.38
4. BUSONSOLIVARES, Santiago 07 C.D.Alcarefio DeS. 5:13.01 311
50m:  33.42 33.42 150m: 1:50.12 38.91  250m: 3:10.99 40.73  350m: 4:33.02  41.07
100m: 1:11.21  37.79  200m: 2:30.26  40.14 300m: 3:51.95 40.96 400m: 5:13.01 39.99
5. VERA CAMPOY, Calos 07  GuaddgaraC.N. 5:20.01 201
50m: 34.03 34.03 150m: 1:53.65 40.52 250m: 3:15.95 41.46 350m: 4:39.68 41.91
100m: 1:13.13  39.10  200m: 2:34.49  40.84 300m: 3:57.77 41.82  400m: 5:20.01  40.33
Bga CABEROVIDAL, Alvaro 06  C.D.AlcarefioDe S.
Junior Femenino, Fem.
1 BLASDIAZ, Lucia (03] C.D.Alcarefio De S. 5:00.13 473
50m: 32.86 32.86  150m: 1:47.20 37.72 250m: 3:05.02 39.06 350m: 4:23.42  39.17
100m: 1:09.48 36.62  200m: 2:25.96 38.76 300m: 3:44.25 39.23  400m: 5:00.13 36.71
2. ESPLIEGO MARTINEZ, Brianda 0B  C.D.AlcarefioDeS. 5:20.58 388
50m: 33.90 33.90 150m: 1:57.71  45.10 250m: 3:15.85 41.86 350m: 4:40.06  41.93
100m: 1:12.61 38.71  200m: 2:33.99  36.28 300m: 3:58.13  42.28  400m: 5:20.58  40.52
3. TRIJUEQUE MARTIN, Danida B  GuaddgaraC.N. 5:28.34 361
50m: 36.39 36.39 150m: 1:58.82 41.77 250m: 3:24.74 42.75 350m: 4:48.60 41.68
100m: 1:17.05 40.66  200m: 2:41.99  43.17 300m: 4:06.92 42.18 400m: 5:28.34 39.74
Sub 20 Femenino, Fem.
Bga BUSONSOLIVARES, Elena G  C.D.AlcarefioDe S.
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